
BURMISTRZ 

Kowalewo Pomorskie

Plac Wolności 1

87-410 Kowalewo Pomorskie

OR.0050.150.2017

ZARZĄDZENIE Nr 150/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 13 listopada 2017 roku

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kowalewo
Pomorskie na lata 2017-2019

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 roku, poz.
2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przyjąć  plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy  Kowalewo Pomorskie
na lata 2017 - 2019, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

B. Sławińska-Śliwa

BURMISTRZ 

Andrzej Grabowski


